
 

 

 

Police, dnia 15 grudnia 2023 r. 
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DP.152.7p.2023.MS 

 

Odpowiadając na Pani petycję z dnia 6 października 2023 r., która do kancelarii głównej 

Starostwa Powiatowego w Policach wpłynęła w dniu 10 października 2023 r., w sprawie 

wykonania chodnika wzdłuż drogi powiatowej na odcinku Będargowo – Warzymice, 

oraz pismo z dnia 30 września 2023 r., które do kancelarii głównej Starostwa Powiatowego 

w Policach wpłynęło w dniu 4 października 2023 r., podsumowując jednocześnie informacje 

przekazane Pani podczas spotkań w dniach 29 listopada 2023 r. oraz 14 grudnia 2023 r. 

w imieniu Zarządu Powiatu w Policach informuję, co następuje. 

W dniu 6 listopada 2023 r. Powiat Policki zlecił aktualizację projektu budowy chodnika na 

odcinku pomiędzy Warzymicami a szkołą w Będargowie. Projekt ten musi zostać 

zaktualizowany z uwagi na wygaśnięcie wszelkich uzgodnień formalno-prawnych w nim 

zawartych oraz zmianę przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych. 

Przewiduje się uzyskanie pozwoleń formalno-prawnych na realizację inwestycji w I połowie 

2024 r. Do tego czasu Zarząd Powiatu w Policach, w uzgodnieniu z Wójtem Gminy 

Kołbaskowo Panią Małgorzatą Schwarz, będzie poszukiwał zarówno finansowych możliwości 

realizacji tej inwestycji, jak i możliwości poprawy stanu technicznego pobocza drogi 

powiatowej do czasu realizacji inwestycji. 

Odnosząc się natomiast do Pani pozostałych postulatów informuję, że korekta koron drzew 

w miejscowości Będargowo zostanie wykonana jeszcze w grudniu 2023 r., natomiast poprawa 

nawierzchni wysp rozdzielających na rondzie w Będargowie – do końca marca 2024 r. Z kolei 

lokalizacja wiat przystankowych nie jest zadaniem własnym zarządcy drogi, w tej sprawie 

odrębny wniosek należy złożyć do Wójta Gminy Kołbaskowo.  

 

 

 

/-/ Andrzej Bednarek 

           Starosta Policki 

 

 

 

Do wiadomości: 

1) Cezary Arciszewski – Przewodniczący Rady Powiatu w Policach; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Policach; 

3) Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Rady Powiatu w Policach. 


